



Protokoll fra årsmøte i Lillehammer Musikkråd 22.04.2015

Fremmøtt:

Styre og varamedlemmer: Magda Szlawska, Hanne Maren Kristensen, Elisa Robak, Helge Haugen, Cecilie Nygren, Kjell-Arne Larsen, Jack Lau.

Medlemsorganisasjoner: Lillehammer Janitsjar, Fåberg Musikkforening, Utsiktsbakken Brassband, Lillehammer Veterankorps, Lillehammer Seniorkor, Lillehammer Symfoniorkester, Kringsjø Skolemusikk, Vingrom Sangkor

Sak 1) Godkjenne innkalling, saksliste og dagsorden

Godkjent.

Sak 2) Velge møteleder, referent, og 2 protokollunderskrivere

Møteleder – Magda Szlawska
Referent – Hanne Maren Kristensen

Det ble vedtatt at Tim Berntsen (Kringsjø Skolemusikk) og Lene Høyvesveen (Lillehammer Janitsjar) signerer protokollen.

Sak 3) Behandle årsmelding

Medlemsmøter: korrektur, det var ett medlemsmøte etter årsmøtet i 2014.
Kommentar: et ord som manglet, ført inn.

Forslag om at årsberetningen skal gjelde fra årsmøte til årsmøte, i stedet for kalenderår. Dette diskuteres på første styremøte.

Årsmelding godkjent.

Sak 4) Behandle revidert regnskap

Presentasjon av regnskap, både for Lillehammer Musikkråd og Ord og Toner.

Kommentar om saksnavnet ”Behandle revidert regnskap”. Det stilles ikke krav til å revidere regnskapet, og dette regnskapet er ikke offisielt revidert, men det er sjekket av en revisor.

Forslag om at det skal velges to personer blant medlemmene i musikkrådet (eller for eksempel kultursjefen) som revisorer for neste års regnskap. Disse kan velges som revisor under årsmøtet. Styret bemerker seg dette, og sørger for at vi begynner med dette fra neste årsmøte.



Litt utfyllende forklaring angående skillet mellom kontoen for musikkrådet og Ord og Toner. Penger på Ord og Toner kontoen er øremerket arrangementet Ord og Toner. Overskudd fra arrangementet settes inn på Ord og Toner kontoen. Dersom arrangementet går i underskudd skal det dekkes så langt det lar seg gjøre av pengene på Ord og Toner kontoen. Dersom arrangementet går i overskudd flere år på rad kan pengene på kontoen brukes til å lage en større konsert.

Regnskap godkjent.

Sak 5) Behandle styrets innstilling vedrørende medlemskap

Vingrom Brass har søkt om medlemskap og ble tatt opp som medlemmer av styret (i henhold til vedtektene). Ingen kommentarer til dette.

Innspill om at Vingrom Brass bør anbefales å melde seg inn i NMF, grunnet en opprydding fra TONO som leter etter organisasjoner som ikke er medlemmer i NMF. Medlemskap i NMF kan også gi voksenopplæringsmidler.

Forslag om at vi informerer om slikt på hjemmesidene våre.

Sak 6) Behandle innkomne saker som står oppført på sakslisten

Ingen innkomne saker.

Sak 7) Behandle handlingsplan for kommende periode

Forslag om at det skal stå i handlingsplanen at kor og korps skal melde seg inn i NMF og korforbundet – og også at foreningene anbefaler medlemmene å melde seg i Lillehammer musikkråd.

Handlingsplan godkjent.

Sak 8) Behandle budsjett for kommende periode

Presentasjon av budsjett.

Budsjett godkjent.



Sak 9) Valg

Leder i valgkomitéen, Kjell Magne Aasen, presenterte kandidatene.

Magda Szlawska, *selvstendig*, ikke på valg

Hanne Maren Kristensen, *Fåberg Musikkforening*, ikke på valg

Helge Haugen, *Lillehammer Veterankorps*, ikke på valg

Forslag:

Styremedlem, velges for 2 år – Falk Bakke, *Utsiktsbakken Brassband*

Styremedlem, velges for 2 år – Bjørg Mohn, *Seniorkoret Lillehammer*

Varamedlem, velges for 1 år – Theodor Olafsson, *Mannskoret Klang*

Varamedlem, velges for 1 år – Kjell-Arne Larsen, *selvstendig*

Varamedlem, velges for 1 år – Elisa Robak, *selvstendig*

Enstemmig vedtatt.

Valgkomité

- Cecilie Nygren, *selvstendig*, velges for 1 år

- Lage Robak, *Lillehammer Symfoniorkester*, velges for 1 år

- Kjell Magne Aasen, *Lillehammer Veterankorps*, velges for 1 år

Enstemmig vedtatt.

Lillehammer 29/04-2015

Tim Berntsen, *Kringsjå Skolemusikk*

Lene Høyeseven, *Lillehammer Janitsjar*